Общество с огра11иче111юU отвстствешюстыо

«Учсб11ыU цс1пр доnот1итслыюго образова11ия «Вертиrо»

Учсб11ыU це11тр «SunLool<»
ИНН 3906407665 КПП 390601001 ОГРН 1213900013282

г. Кали1шнград, ул. Гс11срала Соммсра, д. 29-37 и ул. Пролетарская, д. 55-6/а, пом. ХVШ

ПРИКАЗ

Номе

№4

г. Калининград

«Об утверждении Положения об обработке персональных данных (политика в

отношении обработки персональных данных) Учебного центра «SunLoolш ООО «УЦ

ДО «Вертиго»

В целях исполнения требований Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152 -

ФЗ «О персональных данных», Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» , Постановления Правительства Российской

Федерации от 1 ноября 2012 r . № 1119 "Об утверждении требований к защите

персональных данных при их обработке в информационных системах персональных

данных"

ПРИКАЗЫВАЮ :

Утвердить Положение об обработке персональных данных (политика в отношении

обработки персональных данных) Учебного центра «SunLook» ООО «УЦ ДО «Вертиго»

(Приложение № 1 ).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

ООО «УЦ ДО «Вертиrо» --1----~~P.:Jlг,=----__!.,_-
/ Н.Е . Исакова

{ "type": "Document", "isBackSide": false }